677



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 37/99

De 04 de outubro de 1999.

Integra o **Vereador José Adevair Torrezan** ao Partido Trabalhista Brasileiro – P.T.B.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita pelo interessado, fica o **Vereador JOSÉ ADEVAIR TORREZAN**, integrado ao Partido Trabalhista Brasileiro – P.T.B., ao qual encontra-se filiado.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do mês de outubro do ano de 1999 (mil, novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM

Diretora Geral

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA ATO NÚMERO 37/99

De 04 de outubro de 1999.

Integra o Vereador José Adevair Torrezan ao Partido Trabalhista Brasileiro

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte ATO:

Artigo único- Tendo em vista comunicação feita pelo interessado, fica o Vereador JOSÉ ADEVAIR TORREZAN, integrado ao Partido Trabalhista Brasileiro - P.T.B., ao qual encontra-se filiado.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do mês de outubro do ano de 1999 (mil, novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM

4

Diretora Geral

EA/cas.

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL " O IMPARCIAL " DE Quarta_Feira, 06 de Outubro de 1.999.